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armanmeliarmanmeli.ir وز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی وز هفته و هر ساعت از شــبانه ر هر ر

ادامه یادداشت
... حتی در ارتباط با ایران هــم با این دیدگاه جلو خواهد آمد. 
یکی از انتقادهای اصلی ترامپ به بایدن این بود که او حدود100 
میلیــارد دلار از مالیــات مالیــات دهنــدگان آمریکایــی را از خزانه 
ایالات متحده برداشته و در اوکراین و سایر جنگ ها در غرب آسیا هزینه 
کرده اســت. ترامپ به علت همیــن هزینه کردهــا اعلام کرده اســت که به 
جنگ در اوکراین پایان خواهد داد به ویژه اینکه ترامپ چالش در اوکراین 
را یک چالش اروپایی -روسی می داند نه یک چالش بین آمریکا و روسیه. 
در اثبات نظر خود در ارتباط با ناتو نیز همین نظر را دارد. ترامپ در دوره 
اول ریاســت جمهوری خود در آمریکا اعتقاد داشــت کــه اروپایی ها برای 
امنیت خود هزینــه نمی کنند و اعلام کــرد که اروپایی ها »مفت ســواران« 
سیاست های امنیتی آمریکا هستند. ترامپ در دوره اول ریاست جمهوری 
کید داشت که اعضای اروپایی ناتو باید 2 درصد از درآمد ناخالص  خود تا
کنون هم احتمــالا اعتقــاد دارد که  داخلی خــود را در ناتــو هزینه کننــد. ا
همان دو درصد هم باید افزایش یابد چرا که هزینه های جنگ در جهان 
افزایش یافته است و آمریکایی ها تنها هزینه ای که باید در جنگ اوکراین 
بپردازند، هزینه دیپلماسی است و آنها می توانند جنگ را پایان دهنده. 
از این رو نگارنده معتقد است که ایالات متحده آمریکا در دور دوم ریاست 
جمهوری خود هزینه های نظامی در ناتو را کاهش خواهد داد. ترامپ به 
شــدت به کاهش هزینه های غیر ضروری معتقد اســت و این سیاست را 
در چهار سال آینده پیگیری خواهد کرد. جو بایدن رئیس جمهور کنونی 
آمریکا بــه این علت مجوز اســتفاده از موشــک های جدید را صــادر کرده 
کنون او با اعطای این  اســت، مجوزی که در گذشــته صادر نمی شــد اما ا
مجوز قصد دارد ترامپ را در مقابل کار انجام شــده قرار دهد و روسیه نیز 
بخش هایــی از توان نظامی خــود را به نمایش بکشــد تا این مورد نشــان 
دهنده گستره فرا اوکراینی تهدید روس ها باشد تا حداقل از درون حزب 
جمهوریخواه آمریکا به دونالد ترامپ رئیس جمهور ایالات متحده فشــار 
آورده شود تا او مسئولیت بیشتری برای خود در جنگ اوکراین شکل دهد 

و اوکراین را در برابر روسیه رها نکند. 

بررسی وضعیت بیماران سخت درمان 
همزمان با روز جهانی کودک، معاونت راهبردی ریاست جمهوری 
نادر  بیماری های  از تشکل های مردم نهاد حوزه  میزبان جمعی 
و  کودکان  شامل  عموما  که  بود  درمان(  )سخت  صعب العلاج  و 
نوجوانان می شود. در این نشست که حدود ۳0 تشکل مردم نهاد 
حوزه بیماری های خاص از جمله انجمن های دیستروفی، سی اف، 
بیماران نقص ایمنی، سرطان، بیماری های ارثی، ام اس، لوپوس، 
کانون هموفیلی، خانه ای بی، انجمن اوتیسم،  کلیوی،  بیماران 
بیماران اسکیزوفرنیا، آلبینیسم، اهدای عضو، دیابت گابریک، بیماران 
ع، حمایت از بیماران تحلیل نخاعی و معاونت مرکز مدیریت پیوند  صر
و درمان بیماری های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز 
حضور داشتند، گروه های مردم نهاد به صورت تخصصی راهبردهای 

مورد نظر خود را برای تسهیل خدمات به بیماران بیان کردند. 

کو  فرصت مناسبی  حضور ســران کشــورهای جهان در با
بود که می شــد بدون اعتنا به  گروه خونخوار صهیونیســت، 
در آن شــرکت کــرد و ابتــدای ســخنرانی هرتزوگ ســالن را به 
نشانه اعتراض به آنها و همدردی با مردم مظلوم فلسطین 
و لبنان و غزه ترک کرد. البته شرایط سیاسی و بین المللی ما 
با فرانســه، آلمان و برزیل و کشــورهای دیگر بسیار متفاوت 
است. در حالی که لابی صهیونیزم جهانی، ایپک و سازمان 
جهانی یهود هزینه های ســنگین مالی و سیاســی متحمل 
می شــوند، تا مــا را در عرصــه جهانی منــزوی کــرده و به قول 
تحلیلگران به گوشه رینگ بکشــانند، می توانستیم در این 
کــو یعنی خواهــر آذربایجان برگزار شــد ، در  همایش که در با
عالی ترین ســطح شــرکت کرده، مواضع و دیدگاه های خود 
را بــه اطــلاع جهانیــان می رســاندیم. در ایــن بیــن توجه به 
یک نکته در ارتباط بــا این همایش جهانی ضروری اســت. 
همان طور کــه اتفاق افتاد، با پیش بینی حضور ســران رژیم 
صهیونیســتی در این همایش، لازم بود هیات نمایندگی ما 
را مدیران ســطوح پایین تر از رئیس جمهور محترم تشکیل 
مــی داد و مواضــع مــا توســط هیــات اعزامــی بیان می شــد. 
برای حضــور در کنفرانس هــا و مجامع جهانــی و  منطقه ای 
کــه احتمــال حضــور رژیــم جنایتــکار در آن وجــود دارد، اولا 
باید توســط مقام معظــم رهبــری و در جایگاه دوم شــورای 
عالی امنیت ملی و در صورت لزوم مجلس، چارچوب هایی 
روشن تبیین شده و چگونگی حضور و سطح سیاسی هیات 
گر این اتفاق بیفتد، یعنی  اعزامی از قبل روشن شده باشد. ا
گر نقشه راه ترســیم شــده و هیات اعزامی در آن چارچوب  ا
مورد تایید در مجامع شرکت کند، دیگر هیچ مقام، مسئول 
و یا فعالان عرصه سیاست نباید اعتراض کرده و به اشخاص 
کو از  اعزامی حمله کنند. در مورد اخیر برخی رســانه های با
حضور رژیم صهیونیســتی و غیبت ایران ابراز تاسف نموده 
بودند. هرچند در آخرین لحظات هیات عالی رژیم اشغالگر 
هم دچار تغییر شــد. البته یکی دو نشریه دیگر سعی کردند 
کنش نشــان  نســبت به عدم حضور هیات رژیم اشــغالگر وا
گــر نقشــه راهــی بــرای شــرکت هیات هــای اعزامی  دهنــد. ا
ایــران در مجامع ترســیم شــود، می تــوان آن را بــه تیم های 
ورزشــی هم تعمیم داد. چرا که مبارزات ورزشی در میادین 
جهانــی بــا حضــور قدرتمندانــه کشــورمان لازم قلمــداد 
می شــود. در خاتمه امیدواریم عدم حضور دکتر پزشکیان 
کــو ســرآغاز طراحــی و برنامه ریــزی  در کنفرانــس کاپ 2۹ با
منظم و قاعده مند باشــد و در جلسات و  ممالک دیگر قبل 
از اعــلام حضور  یا عــدم آن ارزیابی های نظری و سیاســی به 
عمل آمده و آنگاه تصمیم نهایی در رسانه ها منعکس گردد. 
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مهدی پازوکی در گفت وگو با »آرمان ملی« :

دشمنان از برقراری ارتباط ایران با جهان در هراسند

ح کرد:   بهمن آرمان در گفت وگو با »آرمان ملی« مطر

نقشه راه جدید ایران در سیاست خارجه 

سخــن روز

یاد  د  اشت

برای مهار بحران ها، عبور از چالش هــا، حل منازعات 
منطقــه ای، رفــع تحریم هــا و تهدیدهایــی که نســبت به 
کــره نگاه  کشــور وجــود دارد، می تــوان بــه گفت وگــو و مذا
مثبتی داشــته و بــرای گرفتــن بیشــترین امتیــاز از بر این 

مسیر تمرکز کرد...

 ترامپ در عرصه سیاست خارجی از پیچیدگی کمتری 
در مقایســه بــا بایــدن برخــوردار اســت. اصل اساســی در 
سیاســت خارجی آمریکا در دوران دونالــد ترامپ کاهش 
هزینه هــای حضور خارجی آمریکاســت. او بــا همین نگاه 

جنگ در اوکراین را در نظر دارد و ...

توافق در داخل؛ تقویت دیپلماسی

بایدن و آتش افروزی در اوکراین 

 جواد امام
سخنگوی جبهه اصلاحات

 حشمت ا... فلاحت پیشه
تحلیلگر مسائل سیاسی

»آرمان ملی« از چرایی تند شدن مواضع بایدن در اوکراین گزارش می دهد 

قمار بایدن با برگ اوکراین

»آرمان ملی« بررسی  می کند

رسایی، نوازنده سازهای مخالف 
    پیرموذن: دوره تندروها در مجلس و شهرداری رو به  اتمام است 

بررسی »آرمان ملی« از مواجهه دولت با تندروها 

آرامش فعال  دربرابر منتقدان
محمدرضا عارف: حملات 

ادامه پیدا کند، شرایط کشور را 
به مردم اطلاع می دهیم 

     عکس:  حجت سپهوند

صفحه 6

کــرات هســته ای بیــن ایــران و کشــورهای  آرمــان ملــی:  مذا
اروپایــی پــس از توقفــی طولانــی جمعــه آینــده از ســر گرفتــه 
کنــش بازارها نســبت به  می شــود. ایــن در حالــی اســت کــه وا
کــرات در  کــرات مثبــت بــوده اســت. ایــن مذا از ســرگیری مذا

شــرایطی روز جمعه برگزار می شــود کــه کشــورهای اروپایی به 
تازگی علیه پرونده هســته ای ایران قطعنامه صــادر کرده اند. 
از سوی دیگر هنوز مشخص نیســت که با ورود دونالد ترامپ 
به کاخ سفید وی چه رویکردی نسبت به ایران خواهد گرفت 

 . کره بــا ایران حرکــت خواهــد کرد و یــا خیر  و آیا بــه ســمت مذا
»آرمان ملی« بــرای تحلیل و بررســی پیامدهــای اقتصادی از 
کرات و بــه قدرت رســیدن ترامپ بــا دکتر بهمن  ســرگیری مذا

آرمان اقتصاددان گفت وگو کرده است.

کرات هســته ای بیــن ایران و کشــورهای  آرمان ملــی:  مذا
اروپایی پــس از توقفــی طولانــی جمعه آینــده از ســر گرفته 
کنش بازارها نســبت به  می شــود. این در حالی اســت که وا
کرات در  کرات مثبت بوده اســت. ایــن مذا از ســرگیری مذا
شرایطی روز جمعه برگزار می شود که کشورهای اروپایی به 
تازگی علیه پرونده هسته ای ایران قطعنامه صادر کرده اند. 

از سوی دیگر هنوز مشخص نیست که با ورود دونالد ترامپ 
بــه کاخ ســفید وی چه رویکــردی نســبت به ایــران خواهد 
کــره با ایــران حرکت خواهــد کرد و  گرفت و آیا به ســمت مذا
. »آرمــان ملــی« بــرای تحلیــل و بررســی پیامدهای  یا خیــر
کرات و به قدرت رسیدن ترامپ با  اقتصادی از سرگیری مذا

دکتر بهمن آرمان اقتصاددان گفت وگو کرده است.

کید کرد: قانون عفاف و حجاب باوجود  آرمان ملی: معاون حقوقی ریاست جمهوری تا
اینکه نگاشته شده؛ اما در حالت تعلیق قرار گرفته است. حجت الاسلام مجید انصاری 
در همایش بین المللی داوری دعاوی ایران و ایالات متحده که در دانشگاه قم برگزار شد، 
ضمن تشکر از برگزارکنندگان این همایش عنوان کرد: همان طور که دیوان داوری ایران 
و ایالات متحده عرصه ای اســت که در رابطه با آن می توان همایشــی به ایــن پرباری و با 
کیفیت برگزار کرد، قطعا عرصه های دیگری نیز در حقوق وجود دارد که می توان از آن بهره 
برده و استفاده کرد. معاون حقوقی ریاست جمهوری گفت: دانشگاه قم روز به روز در حال 
ارتقای کیفیت در عرصه های مختلف به ویژه در حوزه علم حقوق است و این دانشگاه 
در ردیف دانشگاه های برتر کشور قرار گرفته است. وی تصریح کرد: برخی اتهامات واهی 
که از سوی کشورهای دیگر بر ایران و مردم کشور ما تحمیل می شود، مراودات شهروندان 
ما با کشورهای دنیا و معاملات را با دردسرهای بسیاری روبه رو کرده است، بنابراین زمان 
آن رسیده اســت که از این ظرفیت عظیم حقوقی در کشــور در راســتای انجام اقدامات 
کید کــرد: با وجــود ظرفیت  پیشــگیرانه و حــل این مشــکلات اســتفاده کــرد. انصــاری تا

حوزه های علمیه و پژوهشگاه ها، پیشــانی اقدامات باید بررسی های حقوقی باشد، در 
واقع هر پدیده نو در کشور نیازمند راهگشایی به وسیله علم حقوق است. معاون حقوقی 
ریاست جمهوری بیان کرد: قانون عفاف و حجاب باوجود اینکه نگاشته شده است اما 
گر نگاه حقوقی به این پدیده  در حالت تعلیق قرار گرفته است، تصور من این اســت که ا
داشتیم با مشکل توقف و عوارض آن مواجه نبودیم. انصاری تصریح کرد: معاونت حقوقی 
ریاست جمهوری در بهبود سطح حکمرانی مطلوب تمام تلاش خود را به کار می گیرد و 
پذیرای پیشنهادهای کارشناسان اســت. وی افزود: مدیریت معاونت حقوقی ریاست 
جمهوری همواره ساماندهی، خضوع و تکریم در مقابل دانش حقوقی کشور و استفاده 
از شایستگان حقوقی کشور را اجرا کرده است، این معاونت ماموریت اصلی آن، راهبری 
سازمان حقوقی دولت به ســمت استفاده از شایستگان اســت. معاون حقوقی ریاست 
گر ما نتوانیم دانش ارزشمند حقوق را در شریان اداره کشور و قوانین  کید کرد: ا جمهوری تا
کنون وجود دارد مواجه می شویم،  و مقررات قرار دهیم با وضعیت آشفته حقوقی که هم ا

حوزه علمیه و فقه بخش اصلی حقوق کشور است. 

آرمان ملی: رئیــس قوه قضائیه ضمن اشــاره به ارتباط 
تنگاتنگ میــان امنیت روانی مــردم و امنیــت اجتماعی و 
کید بــر ضرورت اتخــاذ تدابیــر همه جانبه بــرای تحکیم  تا
امنیــت روانی جامعــه، اظهــار کرد: امنیــت روانــی، ارتباط 
تنگاتنگی بــا امنیــت اجتماعــی دارد؛ بعضاً وقتــی امنیت 
روانی مــردم مخدوش شــود، امنیت اجتماعــی نیز به هم 
خواهــد خــورد؛ گاهی ممکــن اســت به واســطه وضع یک 
قانون یا مقــرره یــا اتخاذ برخــی تصمیمــات، نگرانی هایی 
در جامعــه ایجاد شــود که همیــن امر به مخدوش شــدن 
امنیت روانی مردم منتهی شود؛ فلذا کلیه  قوا و دستگاه ها 
در قبال تصمیمات و تدابیری که اتخــاذ می کنند، باید به 
مقوله تبیین گری و تزریق احساس آرامش به مردم عنایت 
و التفات داشــته باشــند. حجت الاســلام  محســنی اژه ای 
گفت: ایــن درخواســت را نیز از دولــت محترم داریــم که در 
قبال برخی تصمیماتش که ممکن است همراه با مسائل 
، بــرای مــردم تبیین گری کند؛  روانی باشــد، در حد مقدور
برای نمونه، گرانی برخی اقلام، یک واقعیت است که شاهد 
آن هســتیم؛ در این قبیل موارد و یــا تصمیماتی که دولت 
محترم قصد اتخــاذ آنهــا را دارد، خواهش مــا تبیین گری و 
ایجاد پیوســت های رســانه ایِ پیشــینی، میانی و پَسینی 
گاه   ســازی و تنویر هرچه بیشــتر اذهان مردم است  برای آ
کــرده امنیــت روانی جامعه، مخدوش نشــود.  تا خدای  نا
گاهــی در مــواردی نمی تــوان مســائل را علنــی و شــفاف 
مطرح کرد چرا که ســبب سوء اســتفاده دشــمن می شود، 

اما همه مــوارد از این قاعــده تبعیت نمی کننــد و می توان 
درخصوص آنها برای مردم روشــنگری و شفاف سازی کرد 
و به تبیین جمیع مســائل و تضییقات از جمله فشارهای 
تحمیلی دشمنان پرداخت. باید توجه داشت که مسائل 
روانی برای جامعه فقط از ناحیه برخی مطالب و شایعات 
منتشره توسط سایت ها و کانال ها و انسان رسانه ها ایجاد 
نمی شــود؛ گاهی برخی گرانی ها نیز موجد مســائل روانی 
برای جامعه هســتند. وی در همین راستا به کلیه  مراجع 
قضائــی و بخش هــای ســتادی قــوه قضائیــه نیــز دســتور 
داد در مــواردی کــه تصمیمات شــان نیــاز بــه تبیین گــری 
بــرای مــردم دارد، موضوعــات را بــه موقــع بــه مرکز رســانه 
منتقــل کننــد، بــه هیچ وجــه در انجــام این مهــم کوتاهی 
نداشته باشند و با همکاری مرکز رسانه قوه قضائیه، برای 
تصمیمات شــان، پیوســت رســانه ای جهت روشــنگری و 
تنویر اذهان مردم، ایجاد کنند تا به واسطه این تصمیمات، 
هیچگونه مسئله روانی در جامعه شکل نگیرد. رئیس قوه 
قضائیه با اشاره به اقدام دیوان کیفری بین المللی در صدور 
حکم جلب نخست وزیر رژیم صهیونیســتی و وزیر جنگ 
پیشــین این رژیم غاصب به ســبب جنایت علیه بشــریت 
و نسل کشــی در غزه، اظهار کرد: حکم جلب صــادره علیه 
نخست وزیر رژیم صهیونیســتی و وزیر جنگ پیشین این 
رژیم غاصب به ســبب جنایت علیه بشــریت و نسل کشــی 
در غزه توسط یک قاضی دیوان کیفری بین المللی، گرچه 
کافی، امــا مایه مباهات قضــاوت بود و بســیاری از مردم  نا

گرچــه اقدام  در سراســر جهان را مشــعوف و مســرور کرد؛ ا
کافی بــود و مظلومین عالم،  صورت گرفته، دیرهنــگام و نا
دیگر امیدی به مجامع بین المللی ندارند؛ علی ایحال یک 
قاضی محتــرم در دیــوان کیفــری بین المللــی در میانه ی 
قلدری های قدرت های اســتکباری و وتو شدن های آرای 
ضدصهیونیســتی توســط ایــن قدرت ها، حکــم جلب دو 
تــن از ســردمداران جنایتــکار رژیــم منحــوس صهیونــی را 
که از مفســدین  فی الارض هســتند، صــادر کــرد؛ این وجه 
قضیــه، مایــه مباهــات اســت؛ البتــه بایــد چنیــن حکمی 
و احــکام ســنگینتر بــرای کلیــه ی ســردمداران جنایتــکار 
رژیــم صهیونیســتی صــادر شــود. رئیــس قــوه قضائیــه بــا 
اشــاره بــه صــدور قطعنامــه ضدایرانــی در شــورای حــکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی، عنوان کرد: شــورای حکام 
آژانــس بین المللی انــرژی اتمــی تحــت فشــار دوّل غربی، 
قطعنامه ای سیاست زده، غیر واقع  بینانه و مخرب را علیه 
کشورمان صادر کرد. ایران اسلامی به کرات پایبندی خود 
را به تعهداتش نشان داد، اما طرف مقابل بارها نقض عهد 
کــرد؛ علی ایحــال، غربی هــا چنانچه تصــور می کننــد ایران 
اســلامی در نتیجــه فشــار و ارعــاب، عقب نشــینی می کند 
و تســلیم می شــود و یا فریب می خورد، ســخت در اشتباه 
هســتند؛ ایران در نقشه طراحی شــده از جانب بیگانگان 
بازی نخواهد کرد بلکه براساس منافع و مصالح ملی خود، 
نقشــه راهــش را تعییــن می کنــد و از تهدیدها نیــز فرصت 

ایجاد می کند. 

 : معاون حقوقی ریاست جمهور

قانون عفاف و حجاب در حالت تعلیق قرار گرفته است

رئیس قوه قضائیه: 

، برای مردم تبیین گری کند دولت در حد مقدور


